
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO CONTRATTUALIZZAZIONE E INCARICHI 
DIRIGENTI E PERSONALE TAB 

 
 

 

 
Università degli Studi di Palermo – Steri - Piazza Marina, 61 – PALERMO 
Email: proceduretab@unipa.it – Contatti telefonici: 091 238 93019 – 93658 - 93511 

1 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.D.G. n. 3720 dell’08.08.2022 con il quale è stata indetta, tra le altre, la 

selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 2 posti di categoria B, 

posizione economica B3 - Area Amministrativa - a tempo pieno e indeterminato, da 

destinare all’Area Risorse Umane – Concorso 3B3; 

 

VISTI il D.D.G. n. 5820 del 14.12.2022 e il D.D.G. n. 100 del 10.01.2023, con il quale 

è stata nominata la Commissione giudicatrice della procedura sopra indicata;  

 

VISTO il D.D.G. n. 4168 del 14.06.2023, con il quale il termine per la conclusione dei 

lavori della Commissione suddetta è stato prorogato al 14.08.2023, come previsto 

dall’art. 12 del Regolamento per la disciplina delle procedure selettive per l’assunzione 

di personale tecnico-amministrativo e bibliotecario dell’Università degli Studi di 

Palermo, emanato con il D.R. n. 2468 del 24.05.2022; 

 

VISTI gli atti della procedura, trasmessi dalla Commissione con nota prot. n. 114795 

del 27.07.2023;  

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa; 

 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti relativi alla selezione pubblica, per titoli ed esami, per 

la copertura di n. 2 posti di categoria B, posizione economica B3 - Area Amministrativa 

- a tempo pieno e indeterminato, da destinare all’Area Risorse Umane – Concorso 

3B3; 

 

ART. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

# 
COGNOME NOME 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 Poma Dario 62,50 

2 Comito  Marcella 53,25 

3 Martino Edoardo 52,00 

4 Grammatico  Sofia 50,00 

5 Vitellaro Aurora 47,00 
 

ART. 3 – Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 

 

1. Dario POMA, nato a Erice (TP) il 15.07.1989 

2. Marcella COMITO, nata a Palermo il 22.01.1986 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

     Dott. Roberto Agnello 

mailto:proceduretab@unipa.it



		2023-08-01T10:08:26+0000
	Roberto Agnello




